
Stand: Mo. 21.04.2014   18:25 Schuljahr 2013-14
VVM-Verbundfahrplan gültig 15.12.2013 bis 13.12.2014 Seite 190; Fahrt-Nr. __

lfd. 

Nr.
Haltestelle

Abfahrt-

Zeit
Bemerkung1

0 855 Niederstotzingen Bahnhof 06:53
t2 = nur dienstags ab 

Niederstotzingen!!!

1 855 Riedhausen 07:00

2 855 Riedhausen Siedlung 07:02

3 855 Mooswirtschaft 07:03

4 855 StStr 1168/Lußweg 07:04

5 855 Dieselstr. 07:05

6 855 Lochfelbenstraße 07:07

7 855 Prinz-Eugen-Park 07:09

8 855 Untere Riedwirtsch. 07:12

9 855 Mittelried 07:14

10 855 Heidenh.Str./Leibistr. 07:16

11 855 Waldbad 07:18

12 855 Pfarrhofplatz 07:19

12 855 Schlachthausstr. 07:21

13 855 Bahnhof (Hst D) 07:23

14 855 Günzburg Stadbach (Hast. A1) 07:28

15 855 Maria-Theresia-Schule 07:30

Schule wird aufgeschlossen ca. 07:15

Beginn der Betreuungspflicht in der 

Schule
07:30

Schule beginnt spätestens um: 08:00

V48 = nur Dienstag

Buslinie von Riedhausen zur Montessori-Schule GZ

alle Angaben ohne Gewähr!!

Bei Fehlern, Ergänzungen, Änderungen oder sonstiges 

bitte 

Meldung über Sekretariat an AK-Verwaltung-Schulbus - Danke!

Bus-Linie-Nr. 855 (Günzburg - Riedhausen)

Auskunft: Omnibus Bettinghofer GmbH & Co.KG, Günzburg, Tel.: 0 82 21 / 50 50

Datei:  12.Busfibel-Riedhausen.xlsx

Register: Bus-morgens

© Copyright: BeBro

ausgedruckt am: 21.04.2014

um: 20:22 Seite: 1 von 5 Seite(n)



Stand: Mo. 21.04.2014   18:30 Schuljahr 2013-14
VVM-Verbundfahrplan gültig 15.12.2013 bis 13.12.2014 Seite 189; Fahrt-Nr. __

lfd. 

Nr.
Haltestelle

Abfahrt-

Zeit
Bemerkung1

0 855 Günzburg Gries 11:30 S

1 855 Maria-Theresia-Schule 11:35 S

2 855 Günzburg Stadbach (Hast. A1) 11:37 S

3 855 Bahnhof (Steg D) 11:39 S

4 855 Schlachthausstr. 11:40 S

5 855 Pfarrhofplatz 11:42 S

6 855 Waldbad 11:44 S

7 855 Heidenheimer-/Leibistraße 11:45 S

8 855 Lochfelbenstraße 11:46 S

9 855 Prinz-Eugen-Park 11:47 S

10 855 Untere Riedwirtsch. 11:48 S

11 855 Mittelried 11:49 S

12 855 StStr 1168/Lußweg 11:50 S

12 855 Mooswirtschaft 11:52 S

13 855 Riedhausen Siedlung 11:53 S

14 855 Riedhausen 11:55 S

S = nur an Schultagen

Buslinie von Montessori-Schule nach GZ Riedhausen

Bus-Linie-Nr. 855 (Günzburg - Riedhausen)

Auskunft: Omnibus Bettinghofer GmbH & Co.KG, Günzburg, Tel.: 0 82 21 / 50 50

alle Angaben ohne Gewähr!!

Bei Fehlern, Ergänzungen, Änderungen oder sonstiges 

bitte 

Meldung über Sekretariat an AK-Verwaltung-Schulbus - Danke!

Datei:  12.Busfibel-Riedhausen.xlsx

Register: Bus_11-35

© Copyright: BeBro

ausgedruckt am: 21.04.2014

um: 20:22 Seite: 2 von 5 Seite(n)



Stand: Mo. 21.04.2014   18:33 Schuljahr 2013-14
VVM-Verbundfahrplan gültig 15.12.2013 bis 13.12.2014 Seite 189; Fahrt-Nr. __

lfd. 

Nr.
Haltestelle

Abfahrt-

Zeit
Bemerkung1

0 855 Günzburg Gries 12:25 S

1 855 Maria-Theresia-Schule 12:35 S

2 855 Günzburg, Am Stadbach 12:36 S

3 855 Bahnhof (Steig D) 12:37 S

4 855 Schlachthausstr. 12:38 S

5 855 Pfarrhofplatz 12:39 S

6 855 Waldbad 12:40 S

7 855 Heidenheimer-/Leibistraße 12:41 S

8 855 Lochfelbenstraße 12:42 S

9 855 Prinz-Eugen-Park 12:43 S

10 855 Untere Riedwirtsch. 12:44 S

11 855 Mittelried 12:45 S

12 855 StStr 1168/Lußweg 12:46 S

12 855 Mooswirtschaft 12:47 S

13 855 Riedhausen Siedlung 12:48 S

14 855 Riedhausen 12:49 S

S = nur an Schultagen

Buslinie von Montessori-Schule nach GZ Riedhausen

Bus-Linie-Nr. 855 (Günzburg - Riedhausen)

Auskunft: Omnibus Bettinghofer GmbH & Co.KG, Günzburg, Tel.: 0 82 21 / 50 50

alle Angaben ohne Gewähr!!

Bei Fehlern, Ergänzungen, Änderungen oder sonstiges 

bitte 

Meldung über Sekretariat an AK-Verwaltung-Schulbus - Danke!

Datei:  12.Busfibel-Riedhausen.xlsx

Register: Bus_12-35

© Copyright: BeBro

ausgedruckt am: 21.04.2014

um: 20:22 Seite: 3 von 5 Seite(n)



Stand: Mo. 21.04.2014   18:37 Schuljahr 2013-14
VVM-Verbundfahrplan gültig 15.12.2013 bis 13.12.2014 Seite 189; Fahrt-Nr. __

lfd. 

Nr.
Haltestelle

Abfahrt-

Zeit
Bemerkung1

0 855 Günzburg Gries 13:05 S

1 855 Maria-Theresia-Schule 13:10 S

2 855 Günzburg, Am Stadbach 13:12 S

3 855 Bahnhof (Steig D) 13:15 S

4 855 Schlachthausstr. 13:16 S

5 855 Pfarrhofplatz 13:17 S

6 855 Waldbad 13:18 S

7 855 Heidenheimer-/Leibistraße 13:19 S

8 855 Lochfelbenstraße 13:20 S

9 855 Prinz-Eugen-Park 13:21 S

10 855 Untere Riedwirtsch. 13:22 S

11 855 Mittelried 13:23 S

12 855 StStr 1168/Lußweg 13:25 S

12 855 Mooswirtschaft 13:26 S

13 855 Riedhausen Siedlung 13:27 S

14 855 Riedhausen 13:30 S

S = nur an Schultagen

Buslinie von Montessori-Schule nach GZ Riedhausen

Bus-Linie-Nr. 855 (Günzburg - Riedhausen)

Auskunft: Omnibus Bettinghofer GmbH & Co.KG, Günzburg, Tel.: 0 82 21 / 50 50

alle Angaben ohne Gewähr!!

Bei Fehlern, Ergänzungen, Änderungen oder sonstiges 

bitte 

Meldung über Sekretariat an AK-Verwaltung-Schulbus - Danke!

Datei:  12.Busfibel-Riedhausen.xlsx

Register: Bus_13-10

© Copyright: BeBro

ausgedruckt am: 21.04.2014

um: 20:22 Seite: 4 von 5 Seite(n)



Stand: Mo. 21.04.2014   18:44 Schuljahr 2013-14
VVM-Verbundfahrplan gültig 15.12.2013 bis 13.12.2014 Seite 189; Fahrt-Nr. __

lfd. 

Nr.
Haltestelle

Abfahrt-

Zeit
Bemerkung1

0 855 Günzburg Gries  - - -

1 855 Maria-Theresia-Schule 16:47 tt

2 855 Günzburg, Am Stadbach 16:50 tt

3 855 Bahnhof (Steig D) 16:51 tt

4 855 Schlachthausstr. 16:52 tt

5 855 Pfarrhofplatz 16:53 tt

6 855 Waldbad 16:54 tt

7 855 Heidenheimer-/Leibistraße 16:55 tt

8 855 Lochfelbenstraße 16:56 tt

9 855 Prinz-Eugen-Park 16:57 tt

10 855 Untere Riedwirtschaft 16:58 tt

11 855 Mittelried 16:59 tt

12 855 StStr 1168/Lußweg 17:00 tt

12 855 Mooswirtschaft 17:01 tt

13 855 Riedhausen Siedlung 17:02 tt

14 855 Riedhausen 17:05 tt

15 855 Niedestozingen Bahnhof 17:08 t2

tt = nicht freitags;

t2 = nur Dienstag

Buslinie von Montessori-Schule nach GZ Riedhausen

OGS-MoNa-Nachmittagsbus

Bus-Linie-Nr. 855 (Günzburg - Riedhausen)

Auskunft: Omnibus Bettinghofer GmbH & Co.KG, Günzburg, Tel.: 0 82 21 / 50 50

alle Angaben ohne Gewähr!!

Bei Fehlern, Ergänzungen, Änderungen oder sonstiges 

bitte 

Meldung über Sekretariat an AK-Verwaltung-Schulbus - Danke!

Datei:  12.Busfibel-Riedhausen.xlsx

Register: Bus_16-47_MoNa-Nachmittagsbus

© Copyright: BeBro

ausgedruckt am: 21.04.2014

um: 20:22 Seite: 5 von 5 Seite(n)


